w sprawie przyjęcia „Gminnego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Ćmielów w 2023 roku” wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Środki finansowe na realizacje działań wynikających z programu w kwocie 156 200,00 zł 
(słownie: sto pięćdziesiąt sześć tysięcy dwieście złotych 00/100) zabezpieczone są w budżecie 
Gminy Ćmielów. W przypadku wyczerpania przeznaczonych środków Gmina Ćmielów wyasygnuje 
dodatkowe fundusze na realizację programu po dokonaniu analizy przez wszystkie Komisje Stałe 
Rady Miejskiej w Ćmielowie.”.

[...]

3 zmianie uległy środki finansowe przeznaczone na realizację  „Gminnego programu opieki 
nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Ćmielów 
w 2023 roku” ujęte w tabeli zatytułowanej „Analiza kosztów wdrożonego programu”: 

1) w pkt 2 ww. tabeli zwiększono środki finansowe do 75 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy 
złotych 00/100) 

2) w pkt. 3, 4 i 5 ww. tabeli zwiększono środki finansowe do 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy 
złotych 00/100) 

3) w pkt. 6 i 7 zwiększono środki finansowe do 45 000,00 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych 
00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 września 2023 r.

Poz. 3739

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym

[...]

- planowana liczba zwierząt poddanych zabiegom chirurgicznym: 100 szt. 

- usługi weterynaryjne. 

§ 12. Finansowanie Programu 

1. Koszty realizacji zadań określonych w niniejszym programie ponosi Gmina Ćmielów. 

2. Środki finansowe na realizacje działań wynikających z programu w kwocie 156 200,00zł (słownie: sto 
pięćdziesiąt sześć tysięcy dwieście złotych 00/100) zabezpieczone są w budżecie Gminy Ćmielów. 
W przypadku wyczerpania przeznaczonych środków Gmina Ćmielów wyasygnuje dodatkowe fundusze na 
realizację programu po dokonaniu analizy przez wszystkie Komisje Stałe Rady Miejskiej w Ćmielowie.